

LN Systems A/S

CVR-nr. 27 74 07 23

Årsrapport for 2013

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 13.06.14

Niels Jespersen
Dirigent



Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	10 - 11
Noter	12 - 13

Selskabet

LN Systems A/S
Ordrupvej 23, 2.
2920 Charlottenlund
Hjemsted: Charlottenlund
CVR-nr.: 27 74 07 23

Direktion

Ljubodrag Antonijevic
Niels Jespersen

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Jyske Bank

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.13 - 31.12.13 for LN Systems A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Charlottenlund, den 12. juni 2014

Direktionen

Ljubodrag Antonijevic

Niels Jespersen

Til kapitalejeren i LN Systems A/S**PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET**

Vi er valgt med henblik på at revidere årsregnskabet for LN Systems A/S for regnskabsåret 01.01.13 - 31.12.13, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af udførelsen af en revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. På grund af det forhold, der er beskrevet i grundlaget for manglende konklusion, har vi imidlertid ikke været i stand til at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis, der kan danne grundlag for en konklusion.

Forbehold

Grundlag for manglende konklusion

Udviklingsprojekter under udførelse er i balancen indregnet til t.DKK 167. Selskabets regnskabsmateriale indeholder ikke informationer, der giver tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis for vurdering af denne værdi. Vi tager derfor forbehold for denne begrænsning i vores arbejde.

Manglende konklusion

På grund af betydeligheden af det forhold, der er beskrevet i grundlag for manglende konklusion, har vi ikke været i stand til at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis, der kan danne grundlag for en konklusion. Vi udtrykker derfor ingen konklusion om årsregnskabet.

Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet

Uden at modificere vores konklusion skal vi henvisse til note 1, hvori ledelsen har anført betingelserne for, at selskabet kan fortsætte sin drift, og dermed begrundet, hvorfor selskabets årsregnskab er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Vi er enige med ledelsen i beskrivelsen af usikkerheden og valget af regnskabsprincip.

UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN

Som det fremgår af den manglende konklusion, har vi ikke været i stand til at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis, der kan danne grundlag for en konklusion. Vi har ikke gennemlæst ledelsesberetningen for at konstatere, om oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. Vi kan derfor ikke afgive en udtalelse om ledelsesberetningen.

Næstved, den 12. juni 2014

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Henrik Holmegaard Frandsen

Statsaut. revisor

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i produktion og markedsføring, herunder videreudvikling af en forbrændningsmotor.

Usikkerhed ved indregning og måling

I forbindelse med indregning og måling af immaterielle anlægsaktiver knytter der sig en vis usikkerhed til værdiansættelsen af de indregnede udviklingsprojekter under opførsel på i alt t.DKK 167.

Projektet ligger i øjeblikket stille, ledelsen undersøger mulighederne for den fremtidige drift. Ledelsen vurderer dog fortsat, at værdiansættelsen af udviklingsprojektet er forsvarlig. Udviklingsprojektet er endnu ikke afsluttet.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.13 - 31.12.13 udviser et resultat på DKK -15.481 mod DKK -12.140 for tiden 01.01.12 - 31.12.12. Balancen viser en egenkapital på DKK -175.249.

Ledelsen finder årets resultat mindre utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabets forventede udvikling

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse at selskabets resultater i de kommende år vil være af en størrelse, der gør, at selskabskapitalen reetableres.

Selskabets ultimative kapitalejere har envidere meddelt at ville stå tilbage for deres tilgodehavender for øvrige kreditorer, hvorfor deres mellemregning er præsenteret som langfristet gæld.

Note	2013 DKK	2012 DKK
	-15.481	-12.170
	0	30
	-15.481	-12.140
2 Skat af årets resultat	0	0
	-15.481	-12.140
Forslag til resultatdisponering		
	-15.481	-12.140
	-15.481	-12.140

	31.12.13 DKK	31.12.12 DKK
AKTIVER		
Note		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	167.136	167.136
Immaterielle anlægsaktiver i alt	167.136	167.136
Anlægsaktiver i alt	167.136	167.136
Likvide beholdninger	11.858	30.292
Omsætningsaktiver i alt	11.858	30.292
Aktiver i alt	178.994	197.428
PASSIVER		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-300.249	-284.768
3 Egenkapital i alt	-175.249	-159.768
Anden gæld	322.596	322.596
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	322.596	322.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Anden gæld	23.147	26.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.647	34.600
Gældsforpligtelser i alt	354.243	357.196
Passiver i alt	178.994	197.428

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

BALANCE

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Udviklingsprojekter indregnes i balancen, hvor projektet tilsigter at udvikle et bestemt produkt eller en bestemt proces, som selskabet har til hensigt at fremstille henholdsvis benytte i produktionen. Omkostninger til udviklingsprojekter indregnes til kostpris omfattende omkostninger, herunder lønninger og afskrivninger, der direkte kan henføres til udviklingsprojekterne. Renter af lån til at finansiere udviklingsprojekter i udviklingsperioden indregnes ikke i kostprisen. Øvrige udviklingsprojekter og udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen i det år, de afholdes.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles ligeledes til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

1. Regnskabsmæssig usikkerhed

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.13 - 31.12.13 er følgende usikkerheder væsentlige at bemærke, idet de har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater i de kommende år vil være af en størrelse, der gør, at selskabskapitalen reetableres.

Usikkerhed om indregning og måling

I forbindelse med indregning og måling af udviklingsprojekter, knytter der sig en vis usikkerhed til værdiansættelsen af de indregnede udviklingsprojekter under opførsel på i alt t.DKK 167.

Projektet ligger i øjeblikket stille, ledelsen undersøger mulighederne for den fremtidige drift. Ledelsen vurderer dog fortsat, at værdiansættelsen af udviklingsprojektet er forsvarlig. Udviklingsprojektet er endnu ikke afsluttet.

	2013	2012
	DKK	DKK

2. Skatter

Årets aktuelle skat	0	0
I alt	0	0

3. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 01.01.12 - 31.12.12</i>		
Saldo pr. 01.01.12	125.000	-272.628
Forslag til resultatdisponering	0	-12.140
Saldo pr. 31.12.12	125.000	-284.768

Egenkapitalopgørelse 01.01.13 - 31.12.13

Saldo pr. 01.01.13	125.000	-284.768
Forslag til resultatdisponering	0	-15.481
Saldo pr. 31.12.13	125.000	-300.249

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

4. Gældsforpligtelser

Beløb i DKK	Gæld i alt 31.12.13	Gæld i alt 31.12.12
Anden gæld	322.596	322.596
I alt	322.596	322.596

Anden langfristet gæld består af lån ydet af selskabets kapitalejere.